

**SAI-Scandinavian Avionics International ApS**

**Stratusvej 9, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 10 83 60 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

---

Kjeld Fuglholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAI-Scandinavian Avionics International ApS  
Stratusvej 9  
7190 Billund

CVR-nr.: 10 83 60 34

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
30. regnskabsår

**Direktion**

Hardy Bruno Truelsen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

SAI-Scandinavian Avionics International ApS' hovedaktivitet består af salg, reparation og vedligeholdelse af analoge flyinstrumenter.

### **Usædvanlige forhold**

I regnskabsåret 2015/16 er selskabet ophørt med aktiviteten.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>333.646</b>	<b>1.361.307</b>
Distributionsomkostninger	0	-68.148
Administrationsomkostninger	-506.529	-639.505
<b>Driftsresultat</b>	<b>-172.883</b>	<b>653.654</b>
Andre finansielle indtægter	223.330	350.151
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.000	-3.403
Finansiering netto	135.330	346.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.553</b>	<b>1.000.402</b>
2 Skat af årets resultat	3.398	-231.903
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.155</b>	<b>768.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	768.499
Disponeret fra overført resultat	-34.155	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.155</b>	<b>768.499</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	91.308
Materielle anlægsaktiver i alt	0	91.308
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>91.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	1.579.501
Varebeholdninger i alt	0	1.579.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.584	748.243
Igangværende arbejder for fremmed regning	208.584	234.790
Andre tilgodehavender	9.740.764	4.926.673
Periodeafgrænsningsposter	0	6.711
Tilgodehavender i alt	10.553.932	5.916.417
Likvide beholdninger	740.455	308.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.294.387</b>	<b>7.804.691</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.294.387</b>	<b>7.895.999</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	6.947.359	6.981.513
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.072.359</u></b>	<b><u>7.106.513</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	10.811	51.763
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.811</u></b>	<b><u>51.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.051.220	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.051.220</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.263	61
6	Selskabsskat	92.293	223.864
	Anden gæld	66.441	513.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.997</u>	<u>737.723</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.211.217</u></b>	<b><u>737.723</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>11.294.387</u></b>	 <b><u>7.895.999</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	88.000	3.403
	<b><u>88.000</u></b>	<b><u>3.403</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.554	270.274
Årets regulering af udskudt skat	-40.952	-38.371
	<b><u>-3.398</u></b>	<b><u>231.903</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		429.429
Afgang		-429.429
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
Afskrivninger primo		338.121
Årets afskrivninger		11.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-349.121
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	6.981.514	7.106.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.155</u>	<u>-34.155</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.947.359</u></b>	<b><u>7.072.359</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	51.763	90.134
Udskudt skat af årets resultat	<u>-40.952</u>	<u>-38.371</u>
	<b><u>10.811</u></b>	<b><u>51.763</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	223.864	222.262
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-124.125</u>	<u>-221.672</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	99.739	590
Beregnet selskabsskat for indeværende år	37.554	270.274
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-45.000</u>	<u>-47.000</u>
	<b><u>92.293</u></b>	<b><u>223.864</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.